
 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 51 del 02/02/2018 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

51 02/02/2018 CUC - CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 7 02/02/2018 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA 
ED ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER I LAVORI 
DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA A TAVAGNACCO - DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE NUOVO EDIFICIO. MODIFICA CIG DA 7250895BD5  A  73737112D0  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 
Premesso che con determina a contrarre del Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici n. 626 del 24.10.2017, 
come modificata dalla determinazione n. 34 del 29.01.2018 è stato stabilito di procedere all’affidamento del servizio di 
progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per i lavori di 
adeguamento sismico scuola dell'infanzia a Tavagnacco - demolizione e ricostruzione nuovo edificio e contestualmente 
specificato che il CIG attribuito alla procedura di gara era 7250895BD5; 
Dato atto che a seguito di verifica sul sistema SIMOG è risultato che il CIG 7250895BD5 è stato annullato d’ufficio 
dall’ANAC ai sensi della Deliberazione ANAC n. 1 del 11.01.2017; 
Visto che, a seguito di nuova richiesta del Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici, è stato assegnato il seguente 
nuovo CIG 73737112D0; 
Ritenuto pertanto di modificare il CIG indicato nei documenti relativi alla di cui sopra da 7250895BD5 a 
73737112D0; 
Ritenuto quindi che tutti gli atti sino ad ora emanati relativamente alla gara in argomento, a cui precedentemente era 
stato attribuito il cig 7250895BD5, sono da intendersi riferiti al nuovo CIG 73737112D0; 
Visti: 

  il d.lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilanci delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della l. n. 142 
del 05.05.2009”; 

 l’art. 44. c. 1 della l.r. n. 1 del 2006 e la legge finanziaria 2014, approvata con l.r. n. 23 del 27.12.2013;  
 il d.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.; 
 lo Statuto Comunale; 
 il d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 il Regolamento di contabilità dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 80 del 

28.06.1996; 
 il d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 
 

1. Di modificare il CIG attribuito alla gara relativa al servizio di progettazione definitiva ed esecutiva, 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per i lavori di adeguamento sismico scuola dell'infanzia 
a Tavagnacco - demolizione e ricostruzione nuovo edificio da 7250895BD5 a 73737112D0.; 

2. di stabilire che tutti gli atti sino ad ora emanati relativamente alla gara in argomento, a cui precedentemente era 
stato attribuito il cig 7250895BD5,  sono da intendersi riferiti al nuovo CIG 73737112D0; 

3. di confermare tutti i contenuti degli atti fino ad ora emanati con il precedente CIG. 
 

  IL RESPONSABILE DELL’ CUC - CENTRALE 
UNICA DI COMMITTENZA 

 (F.to Daniela Bortoli) 
 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 51 del 02/02/2018 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

51 02/02/2018 CUC - CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 7 02/02/2018 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER I LAVORI DI 
ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA A TAVAGNACCO - DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE NUOVO EDIFICIO. MODIFICA CIG DA 7250895BD5 A 73737112D0  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato incaricato certifica che copia della presente determina viene affissa all’Albo Pretorio il 05/02/2018 e vi 
rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 20/02/2018. 
 
Addì 05/02/2018 L’IMPIEGATO INCARICATO 
 F.to Arianna Cristofoli 
 
 
 


	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE

	OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA A TAVAGNACCO - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE N...
	IL RESPONSABILE DELL’ CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER I LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA A TAVAGNACCO - DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE N...

